SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA - PR

Ofício nº. 0913/2021 - NRE- Chefia          União da Vitória, 16 de dezembro de 2021.

 Prezados

Através deste, divulgamos a lista com o resultado provisório da prova teórica

processo de seleção de professores do quadro próprio do magistério (QPM) e

professores que atuam no regime especial (CRES/PSS) para cadastro reserva,

visando à atuação como Professor Formador no grupo de estudos formadores em

ação, de acordo com o edital nº 36/2021 DG/SEED.

O link com os gabaritos das provas pode ser acessado clicando aqui:

https://drive.google.com/file/d/1FhyCM07ykTmYa60FE3xRaW232odMMYq6/view?us

p=sharing

Amanhã, 17/03/2021 estará disponível o local para apresentação de recursos

sobre o resultado provisório da prova teórica, no site deste NRE, na aba avisos.

Atenciosamente

Carlos Alberto Polsin
Chefe do NRE de União da Vitória

Decreto nº 0180/2019 – D.O.E. nº 10354

Rua Profª. Amazília,593 - Centro -CEP 84.600-285 - Fone (42) 3521-1800 - Fax(42)3521-1824

https://drive.google.com/file/d/1FhyCM07ykTmYa60FE3xRaW232odMMYq6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FhyCM07ykTmYa60FE3xRaW232odMMYq6/view?usp=sharing

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA - PR

Nome do Candidato CPF - Final

Núcleo realização da

prova Disciplina STATUS

ADRIÉLI MAZUREK CIESLAK ....73907 UNIAO DA VITORIA QUÍMICA DEFERIDO

ANDREA IGNASZEWSKI CYMBALISTA ....89983 UNIAO DA VITORIA LÍNGUA INGLESA DEFERIDO

ÂNGELA MARLI EWERLING LUÍZ ....18972 UNIAO DA VITORIA GEOGRAFIA DEFERIDO

CRISTIANE BEATRIZ CAMARA CZONSTKA ....18935 UNIAO DA VITORIA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

CRISTINE RITTER ....10958 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

Daniele Galvão Kovalski Krieger ....5990 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO ESPECIAL AUSENTE

DENISE ALVES KRAUCHER ....61924 UNIAO DA VITORIA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

FLAVIA GONZAGA LOPES VIEIRA ....78993 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

GERSON LUIS LANZARINI ....97900 UNIAO DA VITORIA HISTÓRIA DEFERIDO

GIOVANI VALENTIN CIMBALUK ....22931 UNIAO DA VITORIA BIOLOGIA DEFERIDO

GRACIELE APARECIDA DA SILVA ....91988 UNIAO DA VITORIA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

GRAZIELA CAMPELO RODRIGUES ....63766 UNIAO DA VITORIA PEDAGOGO/A DEFERIDO

GUADALUPE CASANOVA ....05983 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

GUADALUPE CASANOVA ....05983 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

JONAS VICENSI ....13974 UNIAO DA VITORIA ARTE DEFERIDO

LEILA CZONSTKA CYMBALISTA ....80931 UNIAO DA VITORIA HISTÓRIA DEFERIDO

LEILA CZONSTKA CYMBALISTA ....80931 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

LUANA KZIOZEK ....99997 UNIAO DA VITORIA CIÊNCIAS DEFERIDO

LUCIANE MORMELLO GOHL ....57968 UNIAO DA VITORIA ARTE DEFERIDO

LÚCIO AMBROSIO HUPALO ....76959 UNIAO DA VITORIA HISTÓRIA DEFERIDO

MADALENA APARECIDA ZAMBONI

IAGNESZ ....22906 UNIAO DA VITORIA SOCIOLOGIA DEFERIDO

MARCOS CIESLAK ....40912 UNIAO DA VITORIA SOCIOLOGIA DEFERIDO

MARCOS CIESLAK ....40912 UNIAO DA VITORIA ED. FINANCEIRA DEFERIDO

MARILIS FRANCO GUIMARÃES ....48997 UNIAO DA VITORIA QUÍMICA DEFERIDO

PRISCILA CHAPIEWSKI ....54955 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

RAUL JUAREZ FERREIRA ....5991 UNIAO DA VITORIA BIOLOGIA AUSENTE1

ROBERTA DE ALMEIDA DA SILVA ....55924 UNIAO DA VITORIA PEDAGOGO/A DEFERIDO

ROSANA WICHINESKI DE LARA DE SOUZA ....70901 UNIAO DA VITORIA CIÊNCIAS DEFERIDO

ROSANA WICHINESKI DE LARA DE SOUZA ....70901 UNIAO DA VITORIA BIOLOGIA DEFERIDO

ROSELEI SCHREINER ....29962 UNIAO DA VITORIA ARTE DEFERIDO

SANDRA DOLINSKI ....50910 UNIAO DA VITORIA PEDAGOGO/A DEFERIDO

SIBELI PACHEVITCH ....59902 UNIAO DA VITORIA EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

SIBELI PACHEVITCH ....59902 UNIAO DA VITORIA GEOGRAFIA DEFERIDO

Rua Profª. Amazília,593 - Centro -CEP 84.600-285 - Fone (42) 3521-1800 - Fax(42)3521-1824

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA - PR

SILVANA APARECIDA DE LIMA

WITKOWSKI ....30987 UNIAO DA VITORIA MATEMÁTICA DEFERIDO

SILVIA LETICIA KOBRYN SOARES ....80985 UNIAO DA VITORIA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

SUELY DE LIMA ....98905 UNIAO DA VITORIA ARTE DEFERIDO

THIAGO DOS SANTOS DE LIMA ....38935 UNIAO DA VITORIA BIOLOGIA DEFERIDO

VANESSA TAVARES BRITO PINHEIRO ....94747 UNIAO DA VITORIA PEDAGOGO/A DEFERIDO

WAGNER DA SILVA ....55900 UNIAO DA VITORIA GEOGRAFIA DEFERIDO

Rua Profª. Amazília,593 - Centro -CEP 84.600-285 - Fone (42) 3521-1800 - Fax(42)3521-1824